
JASS HOLDING DALBY ApS

CVR-nr.: 31492777

Bækgårdsvej 42
4690 Haslev

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2025

Jane Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JASS HOLDING DALBY ApS
Bækgårdsvej 42
4690 Haslev

CVR-nr.: 31492777
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet hovedaktivitet er at drive holding virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i år 2023/2024 udgør kr. 131.664.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-3.300	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.300	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		129.576	-200.005
Andre finansielle indtægter		6.003	20
Øvrige finansielle omkostninger		-3	-1.078
Ordinært resultat før skat		132.276	-201.063
Skat af årets resultat		-612	4.355
Årets resultat		131.664	-196.708
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-3.336	-318.708
I alt		131.664	-196.708

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		476.837	547.261
Finansielle anlægsaktiver i alt		476.837	547.261
Anlægsaktiver i alt		476.837	547.261
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		189.938	111.965
Tilgodehavende skat		6.220	2.893
Tilgodehavender i alt		196.158	114.858
Likvide beholdninger		8.445	9.062
Omsætningsaktiver i alt		204.603	123.920
AKTIVER I ALT		681.440	671.181

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		396.837	467.261
Overført resultat		69.008	1.920
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		680.845	671.181
Skyldig selskabsskat		595	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		595	0
Gældsforpligtelser i alt		595	0
PASSIVER I ALT		681.440	671.181

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0